

降低車用液化石油氣售價補助辦法第三條、第六條修正總說明

為持續鼓勵民眾使用液化石油氣作為車用燃料，以減少空氣污染物之排放，茲修正本辦法第三條條文，延長補助期限至九十七年十二月三十一日止。又考量汽油與車用液化石油氣價差之經濟誘因日趨明顯及空氣污染防治基金之整體運用，茲修正本辦法第六條，調整每公升車用液化石油氣補助金額為：九十四年補助新臺幣三元；九十五年補助新臺幣二．五元；九十六年、九十七年補助新臺幣二元。

降低車用液化石油氣售價補助辦法第三條、第六條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 補助期限自本辦法發布日至<u>中華民國九十七年十二月三十一日</u>止。但因空氣污染防治基金預算不足時，得停止補助。</p>	<p>第三條 補助期限自本辦法發布日至九十四年十二月三十一日止。但因空氣污染防治基金預算不足時，得停止補助。</p>	<p>一、延長補助期限至中華民國九十七年。</p> <p>二、調整每公升車用液化石油氣補助金額為中華民國九十四年補助新臺幣三元；中華民國九十五年補助新臺幣二·五元；中華民國九十六年、九十七年補助新臺幣二元。</p>
<p>第六條 本辦法補助金額如下：</p> <p>一、 每公升車用液化石油氣於<u>中華民國九十四年補助新臺幣三元；中華民國九十五年補助新臺幣二·五元；中華民國九十六年、九十七年補助新臺幣二元。</u></p> <p>二、 前款核撥之補助款應依所得稅法規定，併入年度營利事業所得，依法繳納所得稅。</p>	<p>第六條 本辦法補助金額如下：</p> <p>一、 每公升車用液化石油氣補助新臺幣三元。</p> <p>二、 前款核撥之補助款應依所得稅法規定，併入年度營利事業所得，依法繳納所得稅。</p>	